｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北科大經管字第1145600238號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、簡章(114D600466_1_03144253586.pdf、114D600466_2_03144253586.pdf)

檢送本校經營管理系辦理「第三屆全國高中職商業類創意

專題競賽」簡章及海報，敬請貴校惠予公告周知及鼓勵學

生踴躍參加，請查照。

本活動旨在透過專題競賽激發學生對創新的興趣，並藉此

提升人際溝通合作能力。

活動期程：

報名時間：即日起至至114年11月14日（星期五）止。
參賽資格：全國高中職在校生。以組隊方式參賽，每校

可跨班、跨科、跨年級進行組隊（不可跨校），每組2
至5人為限，各校各科至多報名三組。
競賽辦法：競賽分為初賽與決賽兩階段進行，初賽為書

面審查，依繳交資料給予評分，取前八名進入決賽，接

獲決賽通知者於 114 年 12 月 14日（星期日）於本校參
與決賽。

報名辦法：報名辦法請詳閱簡章。

決賽公布：預定於114年12月1日（星期一）公告。
競 賽 相 關 資 訊 將 公 告 於 本 校 經 營 管 理 系 網 頁

（ https://bm.ntut.edu.tw/app/home.php）與該系學會 IG及

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：蔡震頡
電話：0900198497
電子信箱：2025bmtopic@gmail.com

發文日期：中華民國114年11月3日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

三、

第1頁，共2頁

就業組 114/11/04

1140009983

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

FB。
詳細競賽內容請參考簡章，若有相關疑義，請洽活動負責

人總召：蔡震頡/0900198497 副召：彭寓芯/0906794222 電
子信箱：2025bmtopic@gmail.com。

正本：各公私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立高級職業學校

副本：

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/03
15:30:33

第2頁，共2頁

就業組 114/11/04

1140009983